DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E IDENTIDADE:
UMA ANÁLISE SOBRE A APLICAÇÃO DA POLÍTICA DE EDUCAÇÃO QUILOMBOLA
NAS COMUNIDADES DE BARRA E BANANAL EM RIO DE CONTAS (BAHIA) de autoria
de JULIANA VIEIRA BARBOSA DA CONCEICAO TEIXEIRA, CAROLINA DE ANDRADE
SPINOLA, LUIZ CLÁUDIO BRITO SIMAS SANTOS, BEATRIZ GUIMARÃES DEIRÓ DA
CUNHA E ALVES, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação
Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão
Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74759

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74759